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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92110048I

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit Zero Tek Një
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Nikolla Lena”, Nr.57/1, 
Tirane, Prona me Nr.Pasurie 4/74 ND dhe ZK.8250. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Analize, Planifikim, Implementim, Testim, Dokumentim, 

Instalim, Zhvillim dhe Mirembajtje e Sistemeve te 
Menaxhimit te Informacionit dhe sistemeve te ndryshme 
software-ike. Menaxhim dhe drejtim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit, zhvillimit te bizneseve, 
realizimit te investimeve, kontrollit dhe implementimit te 
sistemeve arsimore, trajnimeve ne e-learning dhe digital 
marketing, mentorimit te startup-eve, implementimit te 
sistemeve te sigurise se informacionit, zhvillimit rural, 
turizmit rural, bujqesise, agroperpunimit, agroturizmit, etj. 
Dizenjim software-i. Analiza e keerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitekturees dhe projektimi i detajuar 
i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteeve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, (modifikimet pas 
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momentit qe¨ software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Aktiviteti i 
Manaxhimit te Projekteve qe lidhen me aktivitetet e Zero 
Tek Nje Shpk. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software 
aplikative. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. 
Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. Import dhe 
rishitje ne Shqiperi dhe jashte Shqiperie, ne menyre direkte 
dhe indirekte e produkteve informatike (software dhe 
hardware). Import, Export, shitje, rishitje dhe tregetim i cdo 
lloj programi kompjuterik dhe mirembajtja e tyre. Aktiviteti i 
shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to.  Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si 
shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise. Import, shitje dhe tregetim printerash, 
skanerash, fotokopjesh te llojeve te ndryshme se bashku me 
aksesoret e tyre. Sherbim mirembajtje printerash, 
fotokopjesh, skanerash te te gjitha llojeve (te thjeshte, 
multifunksional etj). Hartim, krijim dhe implementim rrjeti 
kompjuterik dhe sherbim mirembajtje rrjeti kompjuterik, 
duke perfshire dhe mirembajtjen e te gjitha pajisjeve 
kompjuterike qe jane pjese perberese e nje rrjeti kompjuterik 
si printera, skanera, fotokopje, kompjutera desktop, 
kompjutera laptope, server, router, switch, sisteme alarmi, 
sistemi akses kontrolli, sisteme sigurie, sisteme kamerash etj. 
Ofrim i sherbimit te krijimit te dhomave te serverave me te 
gjithe elementet e nevojshem sipas standarteve te kerkuara 
nga klienti. Aplikim dhe implementim te projekte te 
ndryshme te cdo lloj fushe (Teknologji Informacioni, IT, 
Software, Hardware, Bujqesi, Turizem, Agroperpunim, 
Zhvillim Rural, Turizem Rural, Agroturizem, Siguri 
Informacioni, Zhvillim Biznesi, Energji, Siguri, etj), duke 
perfshire OJF, administraten publike, donatore vendas dhe 
donatore te huaj, organizata dhe institucione nderkombetare 
dhe perfaqesite e tyre ne Shqiperi, kompani private shqiptare 
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dhe kompani private te huaja, banka te nivelit te dyte dhe 
banka qendrore, fonde dhe institucione mikro dhe makro 
financimi shqiptare dhe te huaja, etj. Hartim dhe pergatitje te 
plote te planeve te biznesit ne te gjitha fushat me te gjithe 
elementet perberes, duke perfshire pjeset pershkruese dhe 
financiare per aplikime ne institucione kombetare(shteterore 
dhe private), institucione nderkombetare, banka te nivelit te 
dyte, fonde dhe institucione mikro dhe makro financimi, 
BERZH, Banka Boterore etj dhe te tjera organe te natyrave 
te ngjashme. Hartim dhe pergatitje e te gjitha 
dokumentracionit te nevojshem per aplikim per mbeshtetje 
financiare ne grante me donatore qeverine shqiptare dhe 
grante me donatore te huaj ne te gjitha fushat (Teknologji 
Informacioni, IT, Software, Hardware, Bujqesi, Turizem, 
Agroperpunim, Zhvillim Rural, Turizem Rural, Agroturizem, 
Siguri Informacioni, Zhvillim Biznesi, Enegji, Siguri, etj.) 
per bizneset, shoqerite, fermeret, individet, entet publike dhe 
private, studio profesionale etj. Sherbime informacioni. 
Rekuperime dhe ristrukturime kredish. Trajnime, konsulenca 
profesionale, juridike, hartime kontratash, perkthime, 
marketing, etj. Realizim studimi tregu sipas nevojave te 
paleve te treta, hartim specifikimesh teknike ne perputhje me 
kerkesat e paleve te treta. Konsulence te plote financiare dhe 
juridike, perfaqesim ne te gjitha institucionet e administrates 
publike, institucionet gjyqesore, perfaqesimin per 
marredhenie te ndryshme me palet e treta. Studim, analizim 
dhe hartim planesh zhvillimi te zonave rurale dhe zonave me 
interes te vecante ekonomik ku perfshihen edhe zonat e 
investimeve strategjike. Konsulence ne sektorin e te 
dhenave(big data); Pjesemarrje dhe hartim ne akt ekspertiza 
te te gjitha fushave te Teknologji Informacioni, IT, Software, 
Hardware, Bujqesi, Turizem, Agroperpunim, Zhvillim Rural, 
Turizem Rural, Agroturizem, Siguri Informacioni, Zhvillim 
Biznesi, Enegji, Siguri, etj.  Krijimi, menaxhimi e realizimi i 
fushatave marketing. Menaxhimi e perditesimi i llogarive te 
rrjeteve sociale, ngarkimi e shkarkimi i materialeve. Dergimi 
i e- maileve promocional e te lidhura me te. Menaxhim e 
perditesim i llogarive te rrjeteve sociale. Objekti vazhdon ne 
statut....

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Donjaldo Hoxha
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               Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonjaldoHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhulioMitre

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zero Tek Një
E-Mail: info@zeroteknje.com  
Telefon: 0694636213  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-330017-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE8F5FD-976F-4E10-A3E4-481813C33270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F4C303-E381-42BC-AB52-C00B14FACEB3
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Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


